
UCHWAŁA NR LV/353/23 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 211, art. 212, art. 217, art. 242 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada 
Gminy w Wildze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Wilga zwiększyć o kwotę 40.000,00zł 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Wilga zwiększyć o kwotę 40.000,00zł 

3. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 43.031.057,22zł w tym: 

a) dochody bieżące : 26.207.519,78zł 

b) dochody majątkowe : 16.823.537,44zł 

2) wydatki budżetu wynoszą: 50.199.390,95zł w tym: 

a) wydatki bieżące : 26.149.183,22zł 

b) wydatki majątkowe : 24.050.207,73zł 

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022   w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023  otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022   w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023  otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Tabela Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLVIII/292/22 z dnia 29 grudnia 2022   w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2023  otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 441 141,23 1 481 141,23

Przedszkola 508 776,00 548 776,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

180 000,00 220 000,00

42 991 057,22 43 031 057,22

PLAN DOCHODÓW GMINY WILGA NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

40 000,00

80104 40 000,00

0670 40 000,00

Razem: 40 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/353/23

Rady Gminy Wilga

z dnia 17 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 9 783 902,83

Drogi publiczne gminne 9 682 785,11

Zakup usług remontowych 310 447,81

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 482 367,51

Ochotnicze straże pożarne 1 263 695,12

Zakup materiałów i wyposażenia 86 234,14

Zakup usług remontowych 56 500,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 28 750,00

Oświata i wychowanie 17 527 116,59

Przedszkola 1 782 682,90

Zakup środków żywności 180 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 939 650,76

Oświetlenie ulic, placów i dróg 449 551,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 751,02

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 631 854,54

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 466 084,45

Zakup usług remontowych 21 082,27

50 159 390,95

1 000,00

500,00

0,00

-900,00

-600,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

10 082,27

10 082,27

10 082,27

-16 082,27

-16 082,27

-16 082,27

40 000,00

PLAN WYDATKÓW GMINY WILGA NA 2023R

9 688 785,11

Razem:

75412

80104

90015

92109

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4280

4300

4220

6050

4270

459 633,29

220 000,00

3 949 733,03

154 833,29

615 772,27

450 002,18

5 000,00

50 199 390,95

Dział

600

60016

4270

4210

4270

6 000,00 9 789 902,83

6 000,00

6 000,00 316 447,81

0,00 1 482 367,51

1 263 695,12

85 334,14

57 000,00

1 400,00

29 750,00

17 567 116,59

1 822 682,90

754

801

900

921

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/353/23

Rady Gminy Wilga

z dnia 17 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

600

60014

6300

60016

6050

6058

6059

6370

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 6 240 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 380 000,00

3 380 000,00

80 000,00

3 300 000,00

2 860 000,00

2 860 000,00

10 000,00

2 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wilga

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Wilga

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Celejów gmina Wilga

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Wilga

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Powiatu Garwolińskiego na zadanie inwestycyjne pn.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1305W na terenie Gminy Wilga

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika przy ul. Wiślanej - Wilga

FS-Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem - Trzcianka

9 358 660,30

100 000,00

100 000,00

100 000,00

9 258 660,30

2 124 671,40

30 671,40

12 000,00

20 000,00

360 000,00

580 000,00

450 000,00

160 000,00

292 000,00

25 000,00

Modernizacja drogi nr 131312W na terenie gminy Wilga

Modernizacja dróg na terenie gminy Wilga polegająca na przebudowie lub wymianie
nawierzchni

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Nieciecz o długości
649m

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wilga o długości
470 m

Przebudowa drogi gminnej ul. Sikorskiego w miejscowości Wilga w km 0+000 - 0+320,
Gmina Wilga, powiat garwoliński

Przebudowa drogi w miejscowości Wilga – ul. Wiślana 

Przebudowa ulicy Cichej, utwardzenie placu przy budynku Urzędu Gminy w Wildze
oraz placu przy budynku OSP w Wildze 

Utwardzenie terenu przy boisku sportowym w miejscowości Wilga

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Wilga

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi nr 131312W na terenie gminy Wilga

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi nr 131312W na terenie gminy Wilga

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja dróg na terenie gminy Wilga polegająca na przebudowie lub wymianie
nawierzchni

155 000,00

40 000,00

1 954 707,00

1 954 707,00

144 281,90

144 281,90

5 035 000,00

5 035 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/353/23

Rady Gminy Wilga

z dnia 17 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 1



750

75023

6067

6069

754

75411

6170

75412

6050

6060

801

80101

6050

6370

80195

6068

6069

851

85121

6220

140 540,00

140 540,00

137 598,79

121 830,00

15 768,79

2 941,21

2 941,21

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Zapewnienie dostępności cyfrowej stron www oraz BIP Urzędu Gminy Wilga dla osób
niepełnosprawnych oraz osób ze szczególnymi potrzebami w celu zwiększenia
dostępu do treści publicznej, w tym usług publicznych na stronach www oraz BIP,
Gmina Wilga 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zapewnienie dostępności cyfrowej stron www oraz BIP Urzędu Gminy Wilga dla osób
niepełnosprawnych oraz osób ze szczególnymi potrzebami w celu zwiększenia
dostępu do treści publicznej, w tym usług publicznych na stronach www oraz BIP,
Gmina Wilga 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Pomoc finansowa na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-Wymiana dachu w strażnicy w OSP w Mariańskim Porzeczu - Mariańskie Porzecze

FS-Wymiana dachu w strażnicy w OSP w Mariańskim Porzeczu - Nieciecz

961 692,46

20 000,00

20 000,00

20 000,00

941 692,46

291 692,46

10 914,42

8 000,00

40 000,00

232 778,04

650 000,00

650 000,00

3 754 114,19

3 704 114,19

554 114,19

Modernizacja budynku OSP w zakresie: ocieplenia ścian zewnętrznych z wykonaniem
elewacji

Modernizacja dachu budynku OSP w Mariańskim Porzeczu gm. Wilga

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Trzciance

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-Wymiana ogrodzenia przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kepie Celejowskiej -
Nowe Podole

FS-Wymiana ogrodzenia przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kepie Celejowskiej -
Stare Podole

FS-Wymiana ogrodzenia przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kepie Celejowskiej -
Wicie 

FS-Wymiana ogrodzenia przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kepie Celejowskiej -
Zakrzew

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wilga

Utwardzenie terenu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Wildze 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wilga

12 280,76

15 500,00

20 333,43

11 000,00

470 000,00

25 000,00

3 150 000,00

3 150 000,00

50 000,00

42 500,00

42 500,00

7 500,00

7 500,00

17 392,00

17 392,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Mobilne miasteczko rowerowe dla uczniów gminy Wilga

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Mobilne miasteczko rowerowe dla uczniów gminy Wilga

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

17 392,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 2



855

85516

6050

900

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

926

92601

6050

6370

92605

6050

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej - Ruda Tarnowska

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa infrastruktury sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im.
A.Mickiewicza w Wildze

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa infrastruktury sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im.
A.Mickiewicza w Wildze

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska sportowego wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym w gminie
Wilga

3 047 003,46

177 500,00

3 047 003,46

128 040,20

128 040,20

128 040,20

Razem 24 050 207,73

Modernizacja sieci internetowej w SP ZOZ w Wildze

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie Gminnego Żłobka w Mariańskim Porzeczu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

17 392,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

198 462,94

154 833,29

154 833,29

10 000,00

23 073,86

18 329,65

22 859,39

5 000,00

14 282,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego - Celejów 

FS-Budowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego - Celejów 

FS-Budowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego - Goźlin Górny

FS-Budowa linii oświetlenia w miejscowości Ostrybór - Ostrybór

FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego - Nowe Podole 

FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego - Nowy Żabieniec

FS-Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego - Holendry

FS-Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego - Uścieniec Kolonia

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wilga - poprawa efektywności
energetycznej

Wymiana lamp na energooszczędne na terenie gminy Wilga

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-Budowa placu zabaw w Starym Żabieńcu - Stary Żabieniec

Ogrodzenie placu zabaw w centralnej części miejscowości Wilga

11 000,00

14 853,33

5 424,66

30 010,13

43 629,65

43 629,65

18 329,65

25 300,00

16 802,18

16 802,18

16 802,18

16 802,18

3 352 543,66

3 224 503,46

177 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 3



Plan wydatków

na zadania realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego na rok 2023

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Sołectwo Wartość

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Celejów Celejów 5 000,00

900-90015-6050
FS-Budowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego -
Celejów 

Celejów 23 073,86

600-60016-4210
FS-Zakup progów zwalniających na drogi gminne  -
Cyganówka

Cyganówka 3 000,00

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Cyganówka Cyganówka 7 472,39

754-75412-4210
FS-Zakup sprzętu strażackiego dla OSP w Trzciance -
Cyganówka

Cyganówka 3 000,00

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Cyganówka Cyganówka 1 000,00

900-90015-4210 FS-Zakup lamp oświetleniowych - Cyganówka Cyganówka 4 700,00

900-90015-6050
FS-Budowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego -
Goźlin Górny

Goźlin Górny 18 329,65

900-90095-4300
FS-Remont dróg gminnych – Goźlin Mały

Goźlin Mały 18 751,02

900-90015-6050
FS-Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego -
Holendry

Holendry 11 000,00

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Holendry Holendry 2 799,91

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Mariańskie Porzecze
Mariańskie
Porzecze

9 914,42

754-75412-6050
FS-Wymiana dachu w strażnicy w OSP w Mariańskim
Porzeczu - Mariańskie Porzecze

Mariańskie
Porzecze

10 914,42

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Mariańskie Porzecze
Mariańskie
Porzecze

2 400,00

900-90015-4210 FS-Zakup lamp oświetleniowych - Mariańskie Porzecze
Mariańskie
Porzecze

1 000,00

754-75412-6050
FS-Wymiana dachu w strażnicy w OSP w Mariańskim
Porzeczu - Nieciecz

Nieciecz 8 000,00

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Nieciecz Nieciecz 10 224,30

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Nowe Podole Nowe Podole 3 000,00

801-80101-6050
FS-Wymiana ogrodzenia przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Kepie Celejowskiej - Nowe Podole

Nowe Podole 12 280,76

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Nowe Podole Nowe Podole 3 000,00

900-90015-6050 FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego - Nowe Podole Nowe Podole 5 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/353/23

Rady Gminy Wilga

z dnia 17 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 1



900-90015-6050 FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego - Nowy Żabieniec Nowy Żabieniec 14 282,27

921-92109-4270
FS-Remont schodów w świetlicy wiejskiej przy OSP w
Żabieńcu - Nowy Żabienic

Nowy Żabieniec 5 000,00

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Nowy Żabieniec Nowy Żabieniec 6 000,00

900-90015-6050
FS-Budowa linii oświetlenia w miejscowości Ostrybór -
Ostrybór

Ostrybór 22 859,39

921-92109-6050
FS-Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej -
Ruda Tarnowska

Ruda Tarnowska 16 802,18

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Skurcza Skurcza 15 382,32

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Skurcza Skurcza 3 000,00

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Stare Podole Stare Podole 6 200,00

801-80101-6050
FS-Wymiana ogrodzenia przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Kepie Celejowskiej - Stare Podole

Stare Podole 15 500,00

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Stare Podole Stare Podole 2 000,00

900-90095-6050
FS-Budowa placu zabaw w Starym Żabieńcu - Stary
Żabieniec

Stary Żabieniec 18 329,65

600-60016-4300
FS-Montaż lamp solarnych przy wiatach przystankowych
- Tarnów

Tarnów 9 000,00

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Tarnów Tarnów 3 000,00

900-90095-4270
FS-Remont i konserwacja sprzętu do utrzymania porządku
na terenie wsi - Tarnów  

Tarnów 1 905,25

600-60016-6050
FS-Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem -
Trzcianka

Trzcianka 12 000,00

754-75412-4210
FS-Zakup sprzętu strażackiego dla OSP w Trzciance -
Trzcianka

Trzcianka 19 234,14

900-90015-6050
FS-Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego - Uścieniec
Kolonia

Uścieniec Kolonia 14 853,33

801-80101-6050
FS-Wymiana ogrodzenia przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Kepie Celejowskiej - Wicie 

Wicie 20 333,43

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Wicie Wicie 3 000,00

600-60016-6050
FS-Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika
przy ul. Wiślanej - Wilga

Wilga 30 671,40

754-75412-4210 FS-Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Wilga - Wilga Wilga 15 000,00

851-85121-4270 FS-Remont SP ZOZ w Wildze - Wilga Wilga 7 000,00

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Wólka Gruszczyńska
Wólka

Gruszczyńska
16 486,15

600-60016-4210
FS-Zakup koszy na śmieci przy wiacie przystankowej -
Zakrzew

Zakrzew 1 200,00

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Zakrzew Zakrzew 10 800,00

801-80101-6050
FS-Wymiana ogrodzenia przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Kepie Celejowskiej - Zakrzew

Zakrzew 11 000,00

RAZEM 464 700,24

w tym majątkowe 265 230,34 

bieżące 199 469,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Do niniejszej Uchwały wprowadzono m.in. następujące zmiany:  
 
W dziale 801  
Zwiększa się dochody z tytułu odpłatności za korzystanie z wyżywienia oraz wydatki na zakup 
żywności.  
 
W ramach Funduszu Sołeckiego dokonujemy zmian: 
Zgodnie z uchwałą z zebrania wiejskiego sołectwa Nowy Żabieniec wprowadzamy zmiany w 
zadaniach w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych.  
 
Po zmianach Fundusz Sołecki w poszczególnych zadaniach wynosi: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa zadania Wartość 

900-90015-6050 FS-Modernizacja oświetlenia ulicznego - Nowy 
Żabieniec 14 282.27 

921-92109-4270 FS-Remont schodów w świetlicy wiejskiej przy OSP 
w Żabieńcu - Nowy Żabienic 5 000.00 

600-60016-4270 FS-Remont dróg gminnych - Nowy Żabieniec 6 000.00 

 
Pozostałe zmiany w celu prawidłowej realizacji zadań.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC421F0-85E7-4238-B8A0-8AE9069B08B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/353/23 RADY GMINY WILGA z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




